
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 483/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Budi Panca Mulia Tobing, M.Sn. 

NUPTK  : 9957744645130082 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

No. MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Seni Lingkungan 21SRM036 3 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
6 Senin, 13.00 - 15.30 

2. Teknik Patung Konstruksi  21SRM024 3 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
4 Selasa, 09.40 - 12.20 

3. Media 3D 21SRM009 4 
Seni Rupa Murni 

(S.1) 
2 Selasa, 13.00 - 16.20 



Jakarta Pusat, 24 Juli 2025
Ketua Prodi Seni Rupa Murni

JIMMY IVAN SUHENDRO, M.Sn.
NIP. 016808010104000023

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI RUPA MURNI

2024 GENAP
Mata kuliah : SENI LINGKUNGAN Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : BUDI PANCA MULIA TOBING, M.Sn.

Supriyanto, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3190550008 MASFUFATUNNISA 16 3 12 1 75

2 3210550022 RAIHAN EL FARIZI 16 2 14 87.5

3 3210550028 SUBHANA ARFIN SYADZY 16 3 13 81.25

4 3210550030 YUSUF AL-IQBAL BACHTIAR 16 12 4 25

5 3220550003 CHRISTOPHER TRIAGUSTINUS TEDJASUKMANA 16 16 100

6 3220550005 DIANYA ERDANA AULIA 16 1 15 93.75

7 3220550006 VALERIE AVERINA WIJAYA 16 16 100

8 3220550009 MUHAMMAD NIRWAN SYAIFURRAHMAN 16 16 100

9 3220550010 FINKA DWINDA LUBIS 16 2 14 87.5

10 3220550014 CHALIDA SALSABILA 16 16 100

11 3220550016 QUEENA KYLA SADIYA WIBOWO 16 10 6 37.5

12 3220550017 ATHTHAR MUWAFFAQ PRAYOGO 16 5 8 3 50

13 3220550018 GUADALUPE IZELLE TANZIL 16 3 12 1 75

14 3220550022 FARAH SHAFA RAHMAN 16 14 2 87.5

15 3220550025 MUMTAZAH ANNAZHIRAH 16 4 12 75

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 24 Juli 2025 10:36:03 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Rupa Murni

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : SENI LINGKUNGAN Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21SRM036 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3190550008 MASFUFATUNNISA 85.00 80.00 85.00 75 83.00 A- ✔  

2 3210550022 RAIHAN EL FARIZI 87.00 80.00 88.00 87.5 85.95 A- ✔  

3 3210550028 SUBHANA ARFIN SYADZY 87.00 80.00 85.00 81.25 84.43 A- ✔  

4 3210550030 YUSUF AL-IQBAL BACHTIAR 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

5 3220550003
CHRISTOPHER
TRIAGUSTINUS
TEDJASUKMANA

90.00 82.00 85.00 100
87.90 A- ✔

 

6 3220550005 DIANYA ERDANA AULIA 87.00 85.00 88.00 93.75 87.58 A- ✔  

7 3220550006 VALERIE AVERINA WIJAYA 90.00 87.00 95.00 100 91.90 A ✔  

8 3220550009 MUHAMMAD NIRWAN
SYAIFURRAHMAN

96.00 83.00 92.00 100 92.60 A ✔  

9 3220550010 FINKA DWINDA LUBIS 88.00 78.00 88.00 87.5 85.95 A- ✔  

10 3220550014 CHALIDA SALSABILA 85.00 80.00 84.00 100 85.20 A- ✔  

11 3220550016
QUEENA KYLA SADIYA
WIBOWO

0.00 85.00 0.00 37.5
20.75 E

 

12 3220550017
ATHTHAR MUWAFFAQ
PRAYOGO

87.00 78.00 0.00 50
55.40 D+

 

13 3220550018 GUADALUPE IZELLE TANZIL 87.00 80.00 89.00 75 85.00 A- ✔  

14 3220550022 FARAH SHAFA RAHMAN 95.00 85.00 88.00 87.5 90.15 A ✔  

15 3220550025 MUMTAZAH ANNAZHIRAH 90.00 80.00 90.00 75 86.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.93 76.20 70.47 78.33 74.99 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 14 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Kamis, 24 Juli 2025, 10:36:55

Paraf Dosen :

BUDI PANCA MULIA TOBING, M.Sn.      Supriyanto, M.Sn.      
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